
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

 

Назив органа који 

спроводи поступак: 

Управа за заједничке послове републичких органа 

као тело за централизоване јавне набавке  

Адреса: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница: www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак –  

централизована јавна набавка број 10/2018 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке: 

Предмет централизоване јавне набавке је набавка услуге чишћења зграда.  

Назив и ознака из општег речника: 90911200-8 Услуге чишћења зграда. 

Закључење оквирног 

споразума и време 

трајања оквирног 

споразума: 

Јавна набавка се спроводи као централизована јавна набавка у име и за 

рачун наручилаца, ради закључења оквирног споразума са једним 

понуђачем, за сваку партију посебно, на период од две године. 

Број партија: 23 

Датум објављивања 

позива за подношење 

понуда: 
19.04.2018. године.  

Датум објављивања 

обавештења о 

продужетку рока: 

18.05.2018. године 

Разлог за продужење 

рока: 

Након поднетог захтева за заштиту права на садржину конкурсне 

документације од 03.05.2018. године, Наручилац је објавио на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Управе за заједничке послове, 

Обавештење о поднетом захтеву за заштиту права и задржао даље 

активности у поступку јавне набавке.  

Имајући у виду да је Подносилац захтева дописом број: 404-02-848/18 од 

11.05.2018. године, повукао Захтев за заштиту права, Републичка комисија 

за заштиту права у поступцима јавних набавки је Закључком број 4-00-

495/18 од 15.05.2018. године обуставила поступак по захтеву за заштиту 

права, због одустанка од захтева. 

С обзиром да су се стекли услови за наставак поступка одређује се нови рок 

за подношење понуда. 

Место и време 

подношења понуда: 

Рок за подношење понуда истиче 28.05.2018. године у 10,00 часова. Понуде 

се достављају на адресу: Управа за заједничке послове републичких органа, 

Београд, Немањина број 22-26,  I спрат, канцеларија брoj 14. 

Време и место отварања 

понуда: 

Отварање понуда одржаће се дана 28.05.2018. године у 12,00 часова у 

Управи за заједничке послове републичких органа, Немањина број 22-26, 

други спрат, Свечана сала. 

Лице за контакт: Мила Сашић, телeфон 011/2658-875. 

 


